
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. 
Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Předprodej vstupenek v Regionálním informačním centru 
Horšovský Týn, nám. Republiky 11, tel.: 724 160 150 

nebo online prodej na www.kinohorsovskytyn.cz.

Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. 
Nová bláznivá komedie od tvůrců filmu Známí neznámí. 
Režie: Zuzana Marianková
Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek, Anna Polívková, Petra 
Polnišová, Eirka Stárková

Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona 
Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, 
a ukazuje jeho vizionářské vojenské a politické taktiky na pozadí 
nejdynamičtějších bitevních scén. Režie: Ridley Scott 
Hrají:  Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett...

Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. 
Režie: Michael Mann
Hrají: Adam Driver, Penélope Cruz, Shailene Woodley, Sarah 
Gadon, Jack O´Connell

Výrazně atmosférické filmové drama určené zejména mladému 
publiku, které se zabývá vztahovou toxicitou. 
Režie: Štefan Voržáček
Hrají: Tadeáš Hubálek, Denisa Kršková, Juraj Halás, Lucie Dolfi, 
Alžběta Němcová, Rod Grover  

Jen vypadají jako perfektní pár.
Režie: Will Gluck
Hrají: Sydney Sweeney, Glen Powell, Dermot Mulroney,
Michelle Hurd

Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. 
Režie: Michael Mann
Hrají: Adam Driver, Penélope Cruz, Shailene Woodley, Sarah 
Gadon, Jack O´Connell

Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička 
Matylda onemocněla Alzheimerovou chorobou. 
Režie: Petr Slavík 
Hrají:  Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana 
Kanócz, Simona Postlerová 

Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají 
pejsci z Tlapkové patroly superschopnosti, které je promění v mocné 
tlapky! Režie: Cal Brunker 

Kdo by nechtěl žít v domě s bazénem? Z typického snu příslušníků 
střední třídy se ale lusknutím prstu může stát noční můra. 
Režie: Bryce McGuire
Hrají: Kerry Condon, Wyatt Russell, Nancy Lenehan, Ben Sinclair, 
Jodi Long...

Pokračování úspěšné komedie Jiřího Vejdělka o hraběcí rodině 
Kostkových. Režie: Jiří Vejdělek
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Simona Lewandowska, Martin Pechlát, Pavel Liška, 
Zdeněk Piškula.

Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá ve chvíli, kdy je propuštěn 
z temnot a po několika stoletích strávených v pekelném vyhnanství 
rozpoutá noc hrůzy, na kterou Praha dlouho nezapomene ...
Režie: Jakub Krumpoch, Hrají: Marek Holý, Martina Babišová, Jan 
Dolanský, Jana Bernášková, Roman Zach...

Neuvěřitelný příběh mladé ženy, kterou geniální a neortodoxní 
vědec přivedl zpět k životu. 
Režie: Yorgos Lanthimos
Hrají: Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy Youssef, 
Christopher Abbott

JEDEME NA TEAMBUILDING

NAPOLEONFERRARI

TOXICS TEBOU NIKDY

FERRARITANCUJ MATYLDO

TLAPKOVÁ PATROLA 
VE VELKOFILMU

NOČNÍ KOUPÁNÍ

ARISTOKRATKA VE VARUTAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA

KARLOSKRVAVÝ JOHANN!

CHUDÁČCI

české znění / přístupný od 15 let / 105 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 154 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 154 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 99 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 130 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 97 minut / 130,- Kčtitulky / přístupný od 12 let / 104 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 130 minut / 130 Kččeské znění / přístupný od 12 let / 113 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 100,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 89 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 90 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný / 142 minut / 140,- Kč

Čt 4.

Pá 19.So 6.

Čt 25.Čt 11.

So 27.So 13.

Ne 14.

Pá 5.

Ne 21.Ne 7.

Pá 26.Pá 12.

Ne 28.

18:00

20:0020:00

18:00

18:00

20:00

18:00

20:0020:00

15:00

20:00

18:00

20:00

18:00

komedie
ČR, SK

historický/
životopisný
USA, VB

životopisný/
drama
USA

drama
ČR

drama/fantasy/
animovaný

ČR

dokumentární/
sportovní
ČR, VB

komedie/
romantický

USA

životopisný/
drama
USA

drama
ČR

komedie/
animovaný

USA

thriller/
horor
USA

komedie
ČR

horor/fantasy/
komedie

ČR

sci-fi/komedie/
drama

Irsko, VB, USA 

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
LEDEN 2024

Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? Je všechno 
jen sen? Kdo jsme a kam směřujeme? Probudíme se, vzpomeneme si?  
Režie: Petr Vachler, Hrají:  Jan Budař, Josef Polášek, Barbora 
Seidlová, Andrea Růžičková, Aneta Krejčíková, Robert Jašków...

Život v extrému. Celovečerní dokument o jednom z fenoménu 
dneška Karlosovi Vémolovi, příběhu chudého chlapce z Moravy až 
do vyprodané O2 Arény. Film nabídne také zcela unikátní záběry a 
fotografie. Režie: Michal Samir
Hrají: Karlos Vémola

TIP

TIP

TIP

Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda 
onemocněla Alzheimerovou chorobou. 
Režie: Petr Slavík 
Hrají:  Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana 
Kanócz, Simona Postlerová 

Pokračování úspěšné komedie Jiřího Vejdělka o hraběcí rodině 
Kostkových. Režie: Jiří Vejdělek
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Simona Lewandowska, Martin Pechlát, Pavel Liška, 
Zdeněk Piškula.

Dokonale zábavná společenská satira o muži, který se najednou 
začne zjevovat ve snech lidí po celém světě. 
Režie: Kristoffer Borgli
Hrají: Nicolas Cage, Julianne Nicholson, Michael Cera, Dylan 
Baker, Kate Berlant

TANCUJ MATYLDO

ARISTOKRATKA VE VARU

TO SE MI SNAD ZDÁ

české znění / přístupný od 12 let / 113 minut / 70,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 102 minut / 120,- Kč

Čt 18.

Čt 18.

Ne 14.

10:00

18:00

18:00

drama
ČR

komedie
ČR

komedie/
thriller
USA

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

PRO DĚTI 

TIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ


